
POSTANOWIENIE NR 118/2019 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I 

z dnia 14 maja 2019 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 18 w gminie Olsztynek 

 

Na podstawie art. 182 § 1  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 684), w zw. z § 19 ust. 6 uchwały nr 11/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia  

27 lutego 2019 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach 

głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu 

Europejskiego, Komisarz Wyborczy w Olsztynie I postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się na członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 18 w gminie Olsztynek: 

Panią Marię Dąbrowską, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego) 

zam. Olsztynek. 

§ 2. 

Aktualny skład komisji podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie I 

 

/-/ Mariusz Paweł Stachowiak 

 


